

## Skolebestyrelsens årsberetning 2022

2022 startede med - som 2021 - at stå i Coronaens tegn. Lige efter jul havde vi nogle dage med nedlukning og efterfølgende nogle få restriktioner. Men det der fyldte mest var, at en meget stor del af skolens elever og personale blev smittet i januar og februar. Det gav udfordringer i forhold til at få skoledagene til at hænge sammen, men ved fælles hjælp og en solid indsats fra personalets side, kom skolen igennem, så der blev taget hånd om alle klasser alle dage. Skolefesterne for indskoling og mellemtrin blev dog aflyst. Da vi nåede marts lysnede det, og med foråret kom mere normale tilstande.

### Skolebestyrelsens arbejde:

I april blev der gennemført skolebestyrelsesvalg. Da en meget stor del af bestyrelsen ikke længere havde børn på skolen, betød det tid til udskiftning.

Den nye bestyrelse konstituerede sig i maj og stod klar til at træde til 1. august, men allerede i foråret var de nye medlemmer inviteret til at være med på skolebestyrelsesmøderne på sidelinjen. Dette for at sikre så god og smidig en overgang som mulig.

I oktober deltog ca. halvdelen af skolebestyrelsen i et kursus for skolebestyrelser. Her fik vi nyttig viden om skolebestyrelsens rolle og virke.

Skolebestyrelsen har tilsyn med skolens virke gennem principper. Vi har løbende gennem året set på og justeret relevante principper.

I efteråret fik vi skolens ordensregler og værdiregelsæt justeret. Dette skete i forbindelse med at skolen satte en større indsats i gang omkring netop dette. I alle afdelinger blev ordensreglerne italesat, og der blev uge for uge arbejdet med skiftende fokuspunkter i alle klasser. Det var derfor oplagt, at vi som skolebestyrelse valgte samme fokus i forbindelse med vores besøg i efterårets forældremøder. Her blev vi taget godt i mod, og tilbagemeldingerne fra personalet var, at det havde stor betydning, at skolebestyrelsen bakkede op om tiltagene.

Skolebestyrelsen afgiver desuden hørings svar i forbindelse med høringer om politiske beslutninger. Også her har der været forskelligt at tage stilling til.

## Nyanskaffelser:

I slutningen af 2021 kom der ny belysning i skolegården, som en del af et større fokus på udendørsbelysningen på skolen, og på baggrund af henvendelser fra forældre. Såvel personale, forældre som elever nød godt af den nye belysning i vintermånederne, hvor det nu blev muligt at færdes mere sikkert i de mørke timer. En længe ventet forbedring.

I SFO'en er der kommet nyt inventar i begge huse. Der har været arkitekt på, som har haft øje for legeområder, stillezoner og fleksibelt inventar, der kan flyttes. Det har alt sammen været med til at skabe inspirerende miljøer til de forskellige aldersgrupper. Det er en fortsættelse af forbedringer i SFO'en, hvor der i 2021 blev skiftet gulvet i glasgangen. Vi fortsætter med flere forbedringer i 2023.

Desuden er der i løbet af året lavet investeringer i bl.a. projektorer, Cromebooks, Access points, stole og inventar i B-fløjen (udskolingen), bordfodbold, hegn ud til Haldvej og multibane ved boldbanen.

## Regnskab:

Årets regnskab viste et overskud. Dette betyder, at vi er bedre polstrede til at klare udfordringerne i 2023. Her forventes vi pga. faldende elevtal at få en lavere tildeling, så for at kunne holde det høje kvalitetsniveau, bliver der brug for pengene. Der lægges naturligvis et budget som ruster os til fremtiden.